お取引先 様

2019 年 3 月吉日

印章彫刻機 BIZ60 生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度印章彫刻機 BIZ50 の発売に伴い、従来機である印章彫刻機 BIZ60 の生産を終了する

運びとなりました。2009 年の発売より永きに渡りご愛顧頂き、心より感謝申し上げます。

現在ご利用頂いております BIZ60 彫刻機のアフターサポートは、今後も継続してまいりま

すのでご安心ください。

引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ウィズアス 印章事業部

TＥＬ：06-4861-0563

ＦＡＸ：06-4861-0565